Zarząd Giełdy postanawia wprowadzić do alternatywnego systemu obrotu na rynku 

NewConnect następujące akcje zwykłe na okaziciela spółki INSIDE PARK S.A., o wartości 

nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda: 

1) 1.000.000 (jeden milion) akcji serii A, 

2) 30.000 (trzydzieści tysięcy) akcji serii B, 

3) 81.000 (osiemdziesiąt jeden tysięcy) akcji serii C, 

4) 5.947 (pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści siedem) akcji serii D. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.